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ABD Bağırsaklarını Temizliyor ! 
       İçeriği Yazan: Serhat KUŞDOĞAN [1] Zaman: Per, 02/12/2010 - 03:28  
  Yazar: Serhat KUŞDOĞAN     
Yazının Yazıldığı Tarih: 02.12.2010     

 

   

   Ülkem de herkes o meşhur soruyu soruyor ve komplo teorileri üretiyor.
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“O belgeleri neden yayınlıyorlar?” ona bakmak lazım mış mış mış.

Daha temiz bir dünya için,

Sahte yüzler, kirli ilişkilerle dolu üst düzey iletişim,
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Devlet yöneticileri ve devletlerarası kurumlar da yaşanan sahte diyaloglar,

gözler önüne seriliyor.
 

   Diplomatlarımız boy boy televizyonlar da uluslararası diplomasinin ne kadar

sahte olduğunu övünerek anlatıyorlar. Tabi utanmadan bizim işimiz bu
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demeyi de ihmal etmiyorlar. Başbakanımız, Bakanlarımız ile birlikte kendisi ile

ilgili iddiaları yalanlıyor.
ABD bürokratları tarafından kaleme alınan, ABD’de en yüksek seviyede

bakanlıkça gerçek olduğu beyan edilen belgeler karşısında; ABD özür diliyor,
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utancını dile getiriyor ve bundan sonra daha açık daha şeffaf diplomasiden

söz ediyor.
   Hatayı kabullenmek bir erdemdir. Hatayı inkâr etmek ise tekrarının

yaşanabilmesi için zemini sağlam tutmaktır.
   Julian Assange, istihbarat zafiyeti olan yerlerden bilgi sızdırmanın kolay
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olduğunu söylüyor. Bilgi kaynağını ifşa edebilecek belgeleri

yayınlamadıklarını, ama ele geçirilen belgeleri ispat için yoğun çalışmalar

yaptıklarını açıklıyor.
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Basit bir HACER olayından bahsetmiyor. ( incelemenizi tavsiye ederim, 

http://www.odatv.com/n.php?n=julian-assange-wikileaksi-anlatiyor-

videosu... [2])
   Neden İsrail ile ilgili az belge var? Çünkü adamlar istihbarata karşı koyma
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faaliyetlerinde başarılı veya ifşa olan belgenin nasıl ve kimden ele

geçirilebileceğini tespit etme imkân kabiliyetine sahipler.

Neden Türkiye ile ilgili fazla belge var?
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İstihbarata karşı koyma ne kelime, Ülke ajan kaynıyor.
Başbakanımızdan, “İstihbarata karşı koyma zafiyetimiz var, özellikle

Milletvekili ve Bakanlarımız gibi üst düzey temsilcilerin İstihbarata Karşı

Koyma konusunda Bilgilendirilmeye ve Bilinçlendirilmeye ihtiyacı var”
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demesini beklerdim.
“...Söyleyen dedikoducu. ...yazan ahlaksız... Konuşan müfteri-alçak. ...bu

seviyesizliktir, bu ahlaksızlıktır...” 

gibi bürokratik olmayan söylemleri, Türkiye

Cumhuriyeti Vatandaşı olarak kınıyorum.
“Derdini anlatmaya çalışan insanları hakaret ederek susturmaya çalışmak,
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ifade özgürlüğü değildir.” 
Düşünce özgürlüğüne, ifade özgürlüğüne vurgu yapıp, var olan duruma karşı

değişimden bahsedenlerin, “inanç özgürlüğü” diyememesi,

Tüm İnançlara saygılı olunmasını istemekten aciz, “inanca saygı” diyerek,
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inançları yok sayarcasına tekilleştirmesi; ‘kalıplaşmış, sorgulanmayan, bağnaz

düşünce yapısı ile bilimsel yeniliklere karşı direnenlerin, geçmişten günümüze

değişim ve gelişimi reddettiği anlayışı’ :
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Devlet erkini güç gösterisine dönüştürürcesine kullanarak, kendi inancını

zorla kabul ettirmeye çalışmak, gerçek STATÜKOCULUK değil mi?
İnanç özgürlüğü, inançlara saygı diyebilmek; Laik yönetim anlayışı gerektirir.

Zeitgeist ve Wikileaks sitesini birlikte değerlendirmek gerektiğini,

Komplo teorilerini bir kenara bırakıp,
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Temiz bir dünya için mücadele etmemiz gereken sigaradan daha önemli

konular olduğunun altının çizmek isterim.

Julian Assange’ı taciz ile suçlamak, uluslararası diplomasi de kirli ilişkileri AK-
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layacaksa, daha temiz bir dünya imkânsız demektir.
 

Bence ABD’nin bağırsakları arasında fazla dolaşmayın, ABD bağırsaklarını

temizliyor.
 
 

Serhat KUŞDOĞAN

PolitikaDergisi.com
  

  Yorumlar  
  

Beni aydınlattınız

  İçeriği Yazan: Ümit MİNEL Zaman: Cum, 03/12/2010 - 18:15  

Gerçekten de iki gündür " Neden İsrail hakkında fazla belge yok." diye düşünüyordum ki; yazınız beni
aydınlattı. Türkiye'de gerçekten de istihbarata karşı koyma diye bir şey olmadığı, böylelikle su
götürmez bir gerçek olmuştur...
 
    
  

Teşekkür

  İçeriği Yazan: Serhat KUŞDOĞAN Zaman: Cts, 04/12/2010 - 00:24  

Sayın Ümit MİNEL
Düşüncelerinizi paylaştığınız için teşekkür ederim.
Kendinize iyi bakın...
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yazı hakkında..

  İçeriği Yazan: İlker EKİCİ Zaman: Paz, 05/12/2010 - 20:55  

Yazınızı dikkatle okudum. Hemen şunu belirtmek isterim ki, wiki hikayesi İsrail parmağıyla
açıklanabilecek kadar basit değil. Buna karşın İKK hakkında yerden göğe aynı fikirdeyim. Türkiyede
istihbarat toplanırken, "biz istihbarat topluyoruz gelin paylaşalım" der gibi bir hava var. İşin ciddi
yapılmadığını her şekilde görebilmemiz mümkün.
Site yöneticilerinden birisi yakında İsrail ile ilgili bilgileri de yayımlayacaklarını duyurdu.
Görelim bakalım ne gelecek.
Saygılarımla
İLKER EKİCİ
 
    
  

EMARE

  İçeriği Yazan: Serhat KUŞDOĞAN Zaman: Pzt, 06/12/2010 - 01:31  

Sayın İlker EKİCİ,
Sözüm ona Bilgi Çağındayız, iletişim konusunda hiçbir problemimiz yok,
Gerçekleri öğrenmeye çalıştığımız da GÜVENLİK DUVARLARI...
Kendi söylediklerinden, uygun görüp onayladıklarından fazlasını bilmediğimiz,
Bir yapı istiyorlar,
Bunun adı İNANCA SAYGI...

Esas bilgi unsuru yok artık,
İdeolojisine veya Gizli gündemine göre bilgi kaynağı yayın yapıyor.
Bilgi ve belge nereden kimden ve ne amaçla gelirse gelsin,
ortaya koyduğu emareler bizi gerçeye götürmek için yeterlidir.

Fikirlerinizi paylaştığınız için teşekkür ederim.
Kendinize iyi bakın...
 
    

    

 

İç Siyasa [3]

 

 
  
Kaynak URL (21/05/2024 - 18:18 tarihinde yazdırıldı):
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